

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งคลองต้นประดู่ ระยะที่ ๔ หมู่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๐๖๓.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๓๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน
- ๕.๒
- ๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเรีงศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๔. นายปรีชา เจ๊ะแฉ	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๕. นางสาวธัญพร สุคันธรัตน์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน ๓๗๖๐๒/๒๕๖๓

วันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ (ระยะที่ ๔)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๔๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ (ระยะที่ ๔) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๒.๑๒๓ นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของโครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ (ระยะที่ ๔) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๑๒๒.๑๒๓

ราคากลาง ๑,๓๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๑,๓๔๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวศิน คัมภีร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา เจ๊ะแว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธัญพร สุคันธรัตติ)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทม อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายป้องกันคลื่น คลองต้นประดู่ (ระยะที่ 4)

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ความยาว 200.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบ่อจระ ตำบลพิเทม อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคามือ วันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซล(เฉลี่ย) 19.00 - 19.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ช่องทาง หน่วย (บาท)	ช่องทาง หน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ช่องทาง 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	ค่าถากถางและล้มต้นไม้	500.00	ตร.ม.	1.82	910.00	1.3357	2.43	1,215.49	
1.2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	3,000.00	ลบ.ม.(ปกติ)	0.48	1,440.00	1.3357	0.64	1,923.41	
2	งานดิน					1.3357			
()	งานขุดเปิดหน้าดิน		ลบ.ม.(ปกติ)	15.03	-	1.3357	20.08	-	
2.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม.(ปกติ)	14.79	-	1.3357	19.76	-	
2.3	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,200.00	ลบ.ม.(ปกติ)	21.25	25,500.00	1.3357	28.38	34,060.35	
2.5	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน		ลบ.ม.(แฉ่ม)	757.94	-	1.3357	1,012.38	-	
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.80 ม.		ฟอน	2,032.06	-	1.3357	2,714.22	-	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	เข้มีขนาด Ø 5" - 6" ยาว 3.00 ม.	800.00	ตัน	298.48	238,784.00	1.3357	398.68	318,943.79	
	เข้มีขนาด Ø 5" - 6" ยาว 1.50 ม.	800.00	ตัน	150.00	120,000.00	1.3357	200.36	160,284.00	
4.2	ดินลูกรัง	1,700.00	ลบ.ม.	343.55	584,035.00	1.3357	458.88	780,095.55	

(Handwritten signature and date)

970,669.00
48,533.45

TOTEL

มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง

(ตั้งอักษร)

(เงินหนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

1,296,522.58
48,533.45
1,345,056.03
1,340,000.00


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเจี๊ยงศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายวศิณ คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางพิชญ์ธิดา ราชสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรีชา เจ๊ะแวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวฉันทพร สุคันธวีดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง